1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.03.2020
                      №  101
р.п. Тальменка
	О внесении изменений в решение  Тальменского районного Совета народных депутатов «О бюджете Тальменского района на 2020 год» от 20.12.2019 № 100

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 24 Устава муниципального образования Тальменский район Алтайского края, Тальменский районный Совет народных депутатов
                                               РЕШИЛ:
1. Внести в решение Тальменского районного Совета народных депутатов № 100 от 20.12.2019  «О бюджете Тальменского района на 2020 год»  следующие  изменения:

1.1) пункт 1 части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции: «п.1) Прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета 988179,2 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетный трансфертов, получаемых из других бюджетов 689622,1 тыс. рублей»;
1.2)  пункт 2 части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции: «п.2) общий объем расходов районного бюджета 1005179,2 тыс. рублей»;
1.3) пункт 4 статьи 4 изложить в следующей редакции: «п.4) утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда на 2020 год в сумме 28060,6 тыс. рублей, в том числе 8712,7 тыс. рублей акцизы 2020 года, 14506,9 тыс. рублей остаток неиспользованного дорожного фонда предыдущих лет, 4841,0 тыс. рублей субсидии краевого бюджета на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения.

1.4) Приложение 5 «Доходы районного бюджета на 2020 год» принять в новой редакции;
1.5) Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Тальменского района на 2020 год» принять в новой редакции;
        1.6) Приложение 9 дополнить таблицей 14, исключить таблицу 12, таблицу 8 принять в новой редакции.

2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

Глава района                                                                                 С.Д. Самсоненко

1